RONALD PASSOS PEREIRA  
Presidente 

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES 

ANEXO I 

TERMO DE REFERÊNCIA 

1. DEFINIÇÕES/INFORMAÇÕES ESSENCIAIS 

1.1. Local de Prestação do Serviço: Câmara Municipal de Linhares 

1.2. Orçamento estimado total: R$ 13.996,62 (treze mil novecentos e noventa e seis reais e 

sessenta e dois centavos). 

1.3. Referência de Preços: Foram consultados Outros Órgãos Públicos por meio do PNCP 

e Banco de Preços.  

1.4. Tipo de contratação: Menor preço por ítem  

1.5. Estudo Técnico Preliminar: ETP Nº 04/2026 

1.6.